sudah ditempati oleh 11 santri putra. Seiring berjalannya waktu, satu

persatu santri mulai berdatangan dari berbagai daerah hingga kyai

berinisiatif untuk lebih mengoptimalkan dan mengintensifkan

pembelajaran Al-Qur’an dengan mendirikan asrama. Mulai 14 Februari

2007 M/ 27 Muharrom 1428 H. Pondok Pesantren Tahfidzul Qur’an Putri

resmi berdiri. Santri putra dan santriwati putri mulai bertambah semakin

banyak. Ada yang santriwati pindahan dari pondok pesantren lain yang

meneruskan hafalan di Pondok Pesantren Tahfidzul Qur’an Putri.

Awal berdiri Pondok Pesantren Tahfidzul Qur’an Putri itu awalnya